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Zbliża się 25 marca 2020 roku Uroczystość Zwiastowania NMP, Dzień Świętości Życia

  

  

 Rozważając opis Zwiastowania spotykamy słowa Anioła skierowane do Maryi: Nie bój się,
Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga (Łk 1,30). 
Pragnę każdemu przekazać te słowa: Nie bój się bracie i siostro znalazłeś łaskę u Boga. Bóg
wzywa Cię do współpracy z nim w dziel stwórczym. Pragnie Ciebie posłać do tych, którzy nie
szanują życia.

  

Wielu z Was zakończyło dziewięciomiesięczny czas modlitwy za dzieci zagrożone zabiciem
przed narodzeniem. Serdecznie dziękuję i zachęcam do podjęcia kolejnej Duchowej Adopcji.

  

Nasza modlitwa tworzy Kulturę Życia i Miłości, o którą tak zabiegał Święty Jan Paweł II ?Nie
bójcie się bronić życia, bronić wszelkiego życia, tak życia w zarodku, jak i o zachodzie?
Pamiętajcie, abyście się nie znaleźli jako przegrani i oskarżeni przez nienarodzonych za to,  że
wydaliście wyrok na ich bezbronność?
.

  

Chcę wszystkich zaprosić, by w tajemnicy Zwiastowania Pańskiego właściwie ocenić naszą
postawę wobec dary ludzkiego życia. Szczególnie w tych dniach gdy na cały świecie panuje
pandemia koronawirusa, warto pochylić się nad darem darem życia, którego Panem jest Bóg.

  

 W każdej minucie, a nawet w sekundzie, w niezliczonych i nieznanych miejscach gdzieś na
świecie, dokonuje się z woli Boga Dawcy Życia, cud poczęcia człowieka. Naszą świadomość
szokuje przeświadczenie, że wiele poczętych dzieci nie doczeka się swoich narodzin, że dzieci
te w ramach okrutnego programu aborcyjnego, zostaną zgładzone, zanim jeszcze ujrzą ten
piękny świat. 
 Gdy nieraz dowiadujemy się o tysiącach zabitych dzieci zapominamy, że ta wielka tragedia
składa się z tysięcy osobistych, pojedynczych tragedii, z tysięcy indywidualnych decyzji
rozłożonych w czasie i miejscu, że tysiące lękliwych matek waha się czy urodzić dziecko, które
się w nich rozwija. Inne już się zdecydowały - za dzień, za dwa, pójdą na tak zwany "zabieg ",
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żeby zadać śmierć. 

  

Kto może przekonać lękliwe? Kto może zatrzymać już zdecydowane? 

  

 Pan Jezus powiedział: O cokolwiek prosić mnie będziecie, Ja to zrobię  (J 14, 14), a Matka
Boża ubolewa, że plany Boga Ojca powołania do życia człowieka są niweczone, i zaprasza Cię:
Zaadoptuj duchowo to bezbronne, zagrożone dziecko.

  

Ocal mu życie! 

  

Jak cudowną jest świadomość, że my możemy przyczynić się do tego, podejmując Duchową
Adopcję. 
 Nad każdym, przez Boga wybranym, dzieckiem otworzymy parasol modlitwy, wyrzeczeń, postu
         i ofiary i przez 9 miesięcy będziemy się modlić o ocalenie jego życia. 

  

Nie znamy jego imienia. 

  

Nie wiemy, czy to dziecko jest człowiekiem białym, czarnym, żółtym, czy czerwonoskórym. 
 Nie wiemy, czy będzie mężem stanu, uczonym, duchownym, czy może świętym... A może tylko
przeciętnym człowiekiem.

  

Bóg sam to dziecko wybiera i tylko On wie, kim ono będzie. 

  

A my... może kiedyś spotkamy się w wieczności z ocalonym przez nas Wybrańcem Bożym i
będziemy się radować, bo będziemy bardzo szczęśliwi 

  

Jakie piękne będzie wtedy Niebo! 
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 25 marca zapraszam do podjęcia dzieła duchowej adopcji dziecka nienarodzonego oraz
wszystkich, którzy chcą modlić się za dzieci nienarodzone i ich rodziców. Możesz uczynić to w
swoim sercu, w domu. To będzie najpiękniejszy dar dany sobie i Bogu w tym trudnym czasie. 

  

 Musimy wszyscy pamiętać, że modlitwa za dzieci nienarodzone, ich rodziców, za wszystkich
propagatorów zabijania dzieci nienarodzonych jest bardzo potrzebna.

  

Deklaracje duchowej adopcji i Liturgia przyrzeczeń duchowej adopcji znajduje się na stronie
internetowej Wydziału Duszpasterstwa Rodzin DE: http://www.wdr.elblag.opoka.org.pl/

  

  

  

ks. dr Mariusz Ostaszewski

  

Diecezjalny duszpasterz rodzin DE
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